B
L
SW
N
2
N
1
H
H
1
S3
S2
E
S1 d
65.15
WAC-06* 6 16 27 15 32 M5 4,2 8 22 11 13 2,5 0,03
WAC-08 8 16 27 16 32 M5 4,2 8 22 11 13 2,5 0,03
WAC-10 10 18 33 18 40 M6 5,2 10 27 13 16 3,0 0,05
WAC-12 12 18 33 19 40 M6 5,2 10 27 13 16 3,0 0,05
WAC-14* 14 20 38 20 45 M6 5,2 10 32 13 18 3,0 0,07
WAC-16 16 20 38 22 45 M6 5,2 10 32 13 18 3,0 0,07
WAC-20 20 24 45 25 53 M8 6,8 11 39 18 22 4,0 0,12
WAC-25 25 28 54 31 62 M10 8,6 15 44 22 26 5,0 0,17
WAC-30 30 30 60 34 67 M10 8,6 15 49 22 29 5,0 0,22
WAC-40 40 40 76 42 87 M12 10,3 18 66 26 38 6,0 0,48
WAC-50* 50 50 92 50 103 M16 14,25 20 80 34 46 8,0 0,82
* auf Anfrage
Abmessungen [mm]
Besondere Eigenschaften
Material: Aluminium
ab Lager lieferbar
WAC | Wellenbock, kompakte Bauform | mm
Lebensdauerberechnung, 3-D-CAD-Daten und weitere Informationen www.igus.de/de/DryLinR
Bestellnr. d B H H1 L S1 S2 S3 E N1 N2 SW Gewicht
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
±0,01 ±0,12
T
e
le
fo
n
(0
 2
2
 0
3
)
9
6
 4
9
-1
4
5
T
e
le
fa
x
 (
0
 2
2
 0
3
)
9
6
 4
9
-3
3
4
D
ry
L
in
®
-W
e
ll
e
n
m
m